67 ¶ Optime Theod. Amiden. de officio
datarij, libr. 1. cap. 5. quaest. 3. num. 78. in med. ibi.
Vel certe si titulum habent non coloratum ut pote,
quia cessat omnis color, per exhibitionem petentis
in missionem, ut si quis habeat prouisionem, ab Or-
dinario de Beneficio vacante in mense reseruato.

68 ¶ De que resulta, que el dicho Licen-
ciado Azcona no tiene titulo, y el que le dió el Or-
dinario, est ipso iure nullo.

69 ¶ No tiene possession, ni la que suena auer tomado lo es, ni puede tener efecto alguno, quod probatur primo, ex vi eiusdem reservationis, nam reservatio non solum inficit titulum, sed etiã possessionem Rota, *decis. 3. de restitution. spoliat. in nouissimis*. Flamin. Paris. *dict. libr. 2. q. 16. nu. 10.* Loterio, *de re Benefic. lib. 2. q. 26. n. 5.* D. Valenç. Velazq. *ubi supr. n. 85.*

70 ¶ Secundo ex regula, *ex cap. 1. de reg. iur. ibi: Beneficium Ecclesiasticum obtineri non potest, sine canonica institutione.* Dom. Valenç. Velazq. *ubi supr. num. 75.* Loterio, *de re Benefic. lib. 3. q. 24. nu. 4. § n. 26. § 28. affirmat quod possessio in Beneficialibus respectu acquisitionis, semper est connexa titulo, § ubi possessio exigit titulum inutiliter sine eo apprehenditur.* Theodor. Amiden. *ubi supr. num. 77. in fin.*

71 ¶ Yes tanta la dependencia, y conexion que tiene la possession con el titulo en las materias beneficiales, que sin titulo legitimo, y Canonico, qualquiera possession, non facit plenum beneficiũ, y se tiene por vacante, vt tenet Rota in antiquis, *decis. 18. de prauendis*, Gonçal. *ad reg. mens. glos. 15. §. 1. num. 13.* Casad. *decis. 5. de privileg. & cum eis* Loter. *dict. lib. 3. q. 8. n. 24.*

72 ¶ Deinde, el dicho Licenciado Felipe de Azcona es intruso, y la possession que suena auer tomado intrusion, y ocupacion de facto, & nullos iuris effectus habet.

73 ¶ Quod sit intrusus probatur, ex doctrina Flores de Mena, *variar. quest. 4. num. 46. ibi: Intrusus is dicitur qui prouisus est ab Ordinario de Beneficio, quod vacauit in mense vigore alternativae Papae reservato, vel qui prouisus est ab Ordinario de alio Beneficio reservato.* Et ibi: *Intrusus etiam dicitur, qui habet titulum Beneficij ab eo, qui sibi dare non potest, § num. 49. vt late per Rotam, decis. 15. de causa possessionis, § proprietatis in antiquis*, Innocenc. & DD. *in cap. nihil est de electione*, Gutier. *cons. 10. num. 11.* Lo qual se ajusta

iteralmente en el titulo que tiene el Licenciado Azcona, y que ha presentado de dicho Beneficio, y en que fue proueido por el Ordinario de Murcia, que no lo pudo proueer, ex defectu potestatis, por ser el dicho Beneficio reservado à su Santidad, por auer vacado por el mes de Octubre, que es de su Santidad, y en Sede vacante.